[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 17.06.2015 № 277-п «Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

	В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ивановской области Правительство Ивановской области постановляет:

            Внести в постановление Правительства Ивановской области от 17.06.2015 № 277-п «Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:

           1. В преамбуле слова «Законом Ивановской области от 02.03.2015       № 15-ОЗ «О порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов» заменить словами «Законом Ивановской области от 02.03.2015 № 15-ОЗ «О порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ивановской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута».
            2. В приложении к постановлению:

            2.1. В пункте 9 и подпункте «с» пункта 12 слова «Департаментом дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Ивановской области, указанными в подпунктах «в» и «г» пункта 8 Порядка,».

    2.2. В пункте 19:

              2.2.1. Абзацы три – пять исключить.

              2.2.2. В абзаце восьмом слова «абзацах третьем – седьмом» заменить словами «абзацах шестом, седьмом».

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский